rémingio velóque, quantum pótis es, festina ét fuge.

|| Fuga, vehemens [est] flatus. Vergilius Georg. lib. III:

ille volat, simul arva fuga, simul aequora verrens. 5

FRIGIT correpta prima syllaba significat erigit. Accius Meleagro:

frigít fricatque córpus atrum occúlte abstruso in flúmine.

idem in eadem:

érigit saetas, rubore ex óculis fulgens flámmeo. 10

|| Frigere est [et Friguttire] cum sono sussilire. [Plautus Casina:

nam quíd friguttis? nám quid istud cupidé petis?]

Afranius Privigno:

occásionem cáptons mulier ínvolat

in cóllum, plorat, órat: accurrít nepos

pausíllus; neptis pórro de lectó frigit.

2 I, 3, 5 || 4 III, 201 || 6 Accius Meleagro || 9 Accius Meleagro || 11 II,
3, 49 || 13 Afranius Privigno.

3 potis es *Guictetus*; potes (potest *libri Me; L*) *cdd.* *Non.*; poteris *Pl.*; potis est *Taubmannus*. — 4 est flatus *B*; efflatus *rell.* — 5 arba *Gen₁*; *L₁*. — 6 Eredit *Scioppus de arte crit.* pg. 40; 47. — cf. 7 *l. frigere*. — sillaba *L*, *A*. — 8 fricatque *vir doctus ap. Vossium*; fricantem (frigantem *L₁*; fricantem *Bh*; fricantem *Bm*) *cdd.* — simile vitium 233, 40. — atrum *vir d. supra memoratus*; acuum *cdd.* — de apro intersecto agi appetet. — occ. abstr.; f. occulto, abstruso (obtruso *B*). — 10 erigit, *Scioppium secutus*, *Buechelerus*; frigit *cdd.* — saetas *Buechelerus*; aestas *cdd.* — robore *L₁*; *G₁*. — fungens *H₁*, fungens *B*, *Gen.* — 11 est om. *B*. — et friguttire *L₁*; *H₂*; *B*; ed. *Bas.*; ec friguttire corr. in *L m. 1 vel 2*; et frigutare *H₁*; in *mrg. adser. m. 2 ad et: aliter ec; efrigutare, m. 2 etfrigutare Gen*; effrigutire *A*. — et friguttire *secl. M.* — nam etsi possit defendi, si et pro etiam acceperis positum (*invenitur autem bis terre frigutire apud auctores saccularum imperii Romani ultimorum*), tamen additum *Casinæ Plautine exemplum fidem facit etiam friguttiendi verbum ab interpolatore huic l. illatum ex pg. 7. — sussilire pr. *L*; subsilire *B*. — 11. 12 Plautus — petis *secl. M.* — nam seiungenda plane a capitib *IV usu addita exempla aliena*. — frigutis *B*, *Gen*, *H*. — recte pg. 7 *cdd. Non.* (ut *Plauti*): nam quid friguttis? quid istue tam cupide petis. — quodsi *h. l. ipsius Nonii verba haberí crederem*, potuit scribi: nam quid friguttis? nam quid stud cupide petis? — sed ab interpolatore per neglegentiam hacc ut alia in transferendo mutata (cf. comm. in pg. 222 *l. redditus*) vel illud petis facit probabile. quod etsi potest defendi (cf. *Caesar. pg. 143*), tamen aliquanto magis placet id quod est cupide cupis. cf. et *ENN. Fab. v. 370*. — 14 occasionem captans *Bothius*; occasione capta *Quicheratus* (occ. rapta *Ribbeckius*); occasionem nacta *Me*; occasionem (occasionem pr. *L*) cartha *C*, *Gen*; occasionem casta *B*; occ. captat. *Vrbini. 307*. — 15 occurrit *M*; occurrit *v.*; quod vix puto ἀγαράνδ dictum pro occurrit. — 16 frigit. et *Scioppus l. s. m. et secuti hunc alii putarunt in exemplis frigendi verbi ubique fraudi fuisse Nonio (vel potius auctori eius) F pro E**